（様式１）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

               団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

助 成 申 請 書

標記の件について、下記のとおり申請します。

記

1.支援募集プロジェ

クト名

2.支援募集期間 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

3.利用するクラウドフ

ァンディング事業者

4．プロジェクト

の趣旨及び目的

5.目標金額 円

6.助成金申請額
                 円

(内訳は別紙)のとおり

7.事務局連絡先

住所：

氏名：

TEL：

FAX：

E-mail：

 ※ 添付書類

  (1)助成対象事業の内容を記した企画書（リターン品の内容、予定表、広報の方法等

を記載したもの）、その他参考資料

  (2) 別紙１(助成金申請の内訳)

(3) 別紙２(アドバイザーへの謝金・旅費詳細)

(4) 助成対象経費に係る見積書の写し等

別紙 1

（単位：円）

収入

項目 予算額 備考

一般財源

助成金申請額

クラウドファンディング

による目標金額

国又は地方公共団体の

補助金

その他収入

合計

（単位：円）

支出

項目 予算額 支払先等
予算額のうち

助成対象経費

アドバイザー招聘費
（謝金）

アドバイザー招聘費
（旅費）

広報費  （支払先）

リターン品に係る経費  （支払先）

支払手数料
（支払先）

（手数料率）  ％（内税・外税）

その他事業費

（内訳が分かる資料を

別途添付）

合計

※助成対象経費の合計額については、目標金額の 25%又は 25 万円のいずれか低い額が

上限となるようご留意ください。

※支払手数料の申請額については、支払手数料率が分かる書類を添付したうえで、目標

金額をもとに算出した額を記載してください。

別紙２

※ 項目は必要に応じて変更して使用すること

※ アドバイザーの謝金や旅費を要さない場合は提出不要

アドバイザー

招聘地

場 所

住 所

最 寄 駅
（バスを利用する場

合は最寄りのバス停

を記載）

アドバイザー

の氏名等①

職業･職種･職名

･専門分野

氏 名

住 所

（勤務先所在地）

最 寄 駅
（バスを利用する場

合は最寄りのバス停

を記載）

アドバイザー

の氏名等②

職業･職種･職名

･専門分野

氏 名

住 所

（勤務先所在地）

最 寄 駅
（バスを利用する場

合は最寄りのバス停

を記載）

（様式２）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

実績報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

1.支援募集プロジェ

クト名

2.支援募集期間 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

3.目標金額 円

4.支援総額 円

5.受領金額 円

6.プロジェクト

の内容

7.事務局

連絡先

住所：

氏名：

TEL：

FAX：

E-mail：

添付書類

(1) クラウドファンディングの利用実績が確認できる資料（明細書等）

(2) 別紙１（収支決算書）

(3) 助成対象経費にかかる領収書・契約書又は請求書・振込明細書の写し等

※アドバイザーを招聘し、事業を実施した場合は、領収書(様式４)を提出すること。なお、

アドバイザーが２名以上の場合は、それぞれのアドバイザーから領収書を受領すること。

代表者による一括の領収書では受付できないので、留意すること

別紙１

収支決算書

（単位：円）

収入

項目 予算額A 決算額B 差額（A-B） 備考

一般財源

助成金額

クラウド

ファンディング

国又は地方公共団

体の補助金

その他収入

合計

（単位：円）

支出

項目 予算額a 決算額b 差額（a-b） 備考

   うち助成額

アドバイザー招聘費

広報費

リターン品に係る経費

支払手数料

その他事業費

（内訳が分かる資料を

別途添付）

合計

（様式３）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

 団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

助 成 金 交 付 請 求 書

先に決定を受けた地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業について、

下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

1.助成金決定額 円

2.助成金交付請求額

円

アドバイザー招聘費 円

広報費 円

リターン品に係る経費 円

支払手数料 円

3.助成金振込口座

金融機関名

本・支店名

口座名義

(フリガナ

口座種別 普通・当座

口座番号 №

※団体の口座名義等は正確に記入してください（個人口座等、団体以外の口座に振込み

できません）。

（様式４）

令和  年  月  日

領  収  書

金           円

      但し、謝     金             円

         交通費・宿泊費             円

                       として領収いたしました。

 （団体名）                  様

             アドバイザー住所

             アドバイザー氏名              ○印

（様式５）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

変 更 申 請 書

先に決定を受けた地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業について、

下記のとおり変更を申請します。

記

 変  更  前 変  更  後

1.支援募集プロジ

ェクト名

2.支援募集期間
令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

3.変更内容

4.変更を必要と

する理由

5.事務局連絡先

住所：

氏名：

TEL：

FAX：

E-mail：

（様式６）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

助成金申請額変更申請書

先に決定を受けた地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業について、

下記のとおり変更を申請します。

記

 変  更  前 変  更  後

1.支援募集プロジ

ェクト名

2.支援募集期間
令和 年 月 日～

令和 年 月 日

令和 年 月 日～

令和 年 月 日

3.助成金申請額の変更

目標金額 円 支援総額 円

支払手数料の

助成金申請額 円
支払手数料の

助成金申請額 円

4.事務局連絡先

住所：

氏名：

TEL：

FAX：

E-mail：

（様式７）

令和  年  月  日

地域づくり団体全国協議会会長 様

団 体 名

               代表者職・氏名             ○印

令和  年度地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業

 事 業 中 止 届

  先に決定を受けた地域づくり団体クラウドファンディング活用支援事業について、

下記理由等により事業を中止することとしましたので届け出をします。

記

1.支援募集プロジェク

ト名

2.助成金交付決定額 円

3.中止する理由